

Psykolog Talli Ungar Felding ApS

Brønshøjvej 10 1
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2021

Talli Ungar Felding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Psykolog Talli Ungar Felding ApS
Brønshøjvej 10 1
2700 Brønshøj

e-mailadresse: tuf@psykologisk-center.dk

CVR-nr: 38044834

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Psykologisk Rådgivning. Virksomhedens formål er at tilbyde psykologisk behandling, drive forskning, undervisning og supervision inden for psykologi samt virksomhed, der kan sidestilles hermed.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 302.245

Egenkapital: Kr. 359.587

Årets resultat er tilfredsstillende.

Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:

Ingen bemærkninger

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | | 630.747 |
| Andre eksterne omkostninger | | | -127.154 |
| Bruttoresultat | | | 503.593 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 717.509 | |
| Personaleomkostninger | | -100.456 | -463.395 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 387.493 | 40.198 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -186 |
| Ordinært resultat før skat | | 387.493 | 40.012 |
| Skat af årets resultat | | -85.248 | -9.165 |
| Årets resultat | | 302.245 | 30.847 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 55.000 | |
| Overført resultat | | 247.245 | 30.847 |
| I alt | | 302.245 | 30.847 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 24.000 | 57.875 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 24.000 | 57.875 |
| Anlægsaktiver i alt | | 24.000 | 57.875 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 29.273 | 20.335 |
| Tilgodehavende skat | | 16.752 | |
| Andre tilgodehavender | | | 21 |
| Tilgodehavender i alt | | 46.025 | 20.356 |
| Likvide beholdninger | | 322.552 | 75.513 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 368.577 | 95.869 |
| AKTIVER I ALT | | 392.577 | 153.744 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 254.287 | 62.642 |
| Forslag til udbytte | | 55.300 | |
| Egenkapital i alt | | 359.587 | 112.642 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.953 | 12.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 9.165 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 19.037 | 19.437 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 32.990 | 41.102 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 32.990 | 41.102 |
| PASSIVER I ALT | | 392.577 | 153.744 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret